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SMARTINEZ BANHPROVISEGUNDO PISO
06/11/2020 06:30:46 PM BALANCE GENERAL Fecha de Proceso: 02/11/2020
ADMON E INV. IHTT BANHPROVI P ;
W Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020
BANHEROVI MAYOR GENERAL
ACTIVOS % I : PASIVOS Y CAPITAL |
ACTIVO 19,960,408.87 [ R T PASIVOS T
DISPONIBILIDADES 17,087,158.87 PASIVO 255.838.10
DEPOSITOS EN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 17,082,158.87 TS PO AR 755:838.1 .
DEROSITOR ESFEGIRTER LIAe5s18541 OBLIGACIONES POR ADMINISTRACION 688,105.87
Trepuaitoa Bageeiales 1%,062,158.87 CUENTAS POR LIQUIDAR POR CONTRATOS DE ADMINISTRACI 688,105.87
Depositos Especiales 17,082,158.87 RECAUDACIONES FISCALES 398,351.20
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS DEL INTERI¢ 5,000.00 Impuesto Sobre Ventas 398,351.20
BANCOS COMERCIALES 5,000.00 Impuesto Sobre Ventas 398,351.20
Bancos Comerciales 5,000.00 CUENTA TRANSITORIA 289,754.67
INVERSIONES FINANCIERAS 2,873.250.00 RECAUDACIONES POR PAGAR TGR (20%) 289,754.67
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO 3,000,000.00 IMPUESTOS POR PAGAR 67,732.23
INVERSIONES NO OBLIGATORIAS 3,000,000.00 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 67,732.23
INSTRUMENTOS EMITIDOS POR INSTITUCIONES FINAN! 3,000,000.00 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA RETENIDOS 67,732.23
Inversion en Bancos y Otras Instituciones 3,000,000.00 OTRAS RETENCIONES i 67,732.23
RENDIMIENTO FINANCIEROS POR COBRAR SOBRE INVERS 21,375.00 I%ﬁﬁ?g@gﬁﬁﬁ fﬁ;m:ggiiggﬁigzg/n) :'_’;:;;iii
INVERSIONES A COSTO AMORTIZADO 21,375.00 - _ it : =
INVERSIONES NO OBLIGATORIAS 21,375.00 [ TOTALPASIVOS o L | 755.838.14
Rendimiento sobre Inversiones 21,375.00
ESTIMACION POR DETERIORO ACUMULADO DE INVERSIO -148,125.00 | " CAPITAL Y RESERVAS DE CAPITAL ' ;1
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO -148,125.00
INVERSIONES NO OBLIGATORIAS -148,125.00 2:11;11{1{:11??(1)(()3% ;gﬂg;’zg‘;;}
OTRAS INVERSIONES -148,125.00 EREn el e 5 44: 405: M
Estimacion por deterioro inversiones -148,125.00 CAPITAL ASIGNADO 244,405,622.81
[[TOTAL DE ACTIVOS | 19,960,408.87 Aportes del Estado 244,405,622.81
Aportes del Estado 244,405,622.81
RESERVAS, RESULTADOS Y OTROS -42,233,898.33
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -42,233,898.33
|. - T ACTIVOS CONTINGENTES : l RESULTADO EJERCICIOS ANTERIORES -42,233,898.33
. i i (PERDIDAS DE ANOS ANTERIORES) -42,233,898.33
[ TOTAL DE ACTIVOS CONTINGENTES | ; R RESULTADO DEL EJERCICIO -182,967,153.71
| TOTAL PASIVOS Y CAPITAL | 19,960,408.87

S R

[ TOTAL CUENTAS DE ORDEN |

i T PASIVOSCONTINGENTES |

| TOTAL PASIVOS CONTINGENTES =~ Bl
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Descripcion

BANHPROVISEGUNDO PISO
BALANZA DE COMPROBACION
ADMON E INV. IHTT BANHPROVI

Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020

Saldo Deudor

MAYOR GENERAL

Saldos Iniciales

Saldo Acreedor

BGMB0O3BPHN_IIl_0000

Fecha de Proceso:
Pag. :

Movimientos

Débitos

Créditos

02/11/2020

Saldos Actuales

Saldo Deudor

Saldo Acreedor

10000.0000.0000.000.000.0000
10000.0000.0000.000.000.0000
11000.0000.0000.000.000.0000
11200.0000.0000.000.000.0000

11201.0000.0000.000.000.0000
11201.0100.0000.000.000.0000
11201.0100.0000.126.000.0000
11300.0000.0000.000.000.0000

11301.0000.0000.000.000.0000
11301.0100.0000.000.000.0000
12000.0000.0000.000.000.0000
12000.0000.0000.000.000.0000
12100.0000.0000.000.000.0000

12102.0000.0000.000.000.0000

12102.0800.0000.000.000.0000

12102.0801.0000.000.000.0000

12800.0000.0000.000.000.0000

12801.0000.0000.000.000.0000

12801.0200.0000.000.000.0000

12801.0204.0000.000.000.0000
12900.0000.0000.000.000.0000

12901.0000.0000.000.000.0000

ACTIVO

ACTIVO
DISPONIBILIDADES
DEPOSITOS EN BANCO

CENTRAL DE HONDURAS
DEPOSITOS ESPECIALES

Depositos Especiales
Depositos Especiales
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES

FINANCIERAS DEL INTERIOR
BANCOS COMERCIALES

Bancos Comerciales
INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS A

COSTO AMORTIZADO

INVERSIONES NO
OBLIGATORIAS

INSTRUMENTOS EMITIDOS
POR INSTITUCIONES
FINANCIERAS DEL INTERIOR

Inversion en Bancos y Otras
Instituciones

RENDIMIENTO FINANCIEROS
POR COBRAR SOBRE
INVERSIONES FINANCIERAS
INVERSIONES A COSTO
AMORTIZADO

INVERSIONES NO
OBLIGATORIAS

Rendimiento sobre Inversiones
ESTIMACION POR DETERIORO

ACUMULADO DE
INVERSIONES FINANCIERAS

INVERSIONES FINANCIERAS A

23,397,188.31

0.00
20,375,813.31
20,370,813.31

20,370,813.31
20,370,813.31
20,370,813.31

5,000.00

5,000.00
5,000.00
3,021,375.00
0.00
3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

21,375.00

21,375.00
21,375.00

21,375.00
0.00

0.00

0.00

148,125.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

148,125.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

148,125.00

148,125.00

30,766,398.45

0.00
30,745,023.45
30,745,023.45

30,745,023.45
30,745,023.45
30,745,023.45

0.00

0.00
0.00
21,375.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

21,375.00

21,375.00
21,375.00

21,375.00
0.00

0.00

34,055,052.89

0.00
34,033,677.89
34,033,677.89

34,033,677.89
34,033,677.89
34,033,677.89

0.00

0.00
0.00
21,375.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

21,375.00

21,375.00
21,375.00

21,375.00
0.00

0.00

20,108,533.87

0.00
17,087,158.87
17,082,158.87

17,082,158.87
17,082,158.87
17,082,158.87

5,000.00

5,000.00
5,000.00
3,021,375.00
0.00
3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

21,375.00

21,375.00
21,375.00

21,375.00
0.00

0.00

0.00
148.125.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
148,125.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
148,125.00

148,125.0,




BANHPROVISEGUNDO PISO

SMARTINEZ BGMBOO3BPHN_Il 0000
06-11-2020 06:48:26 SALARZ. DECOMPROBNCICIN Fecha de Proceso: 02/11/2020
ADMON E INV. IHTT BANHPROVI )
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Peg. 5 <
4 MAYOR GENERAL
BANHPROVI Saldos Iniciales Movimientos Saldos Actuales
Cuenta Descripcion Saldo Deudor Saldo Acreedor Débitos Créditos Saldo Deudor Saldo Acreedor
COSTO AMORTIZADO
12901.0200.0000.000.000.0000  INVERSIONES NO 0.00 148,125.00 0.00 0.00 0.00 148.125.00
OBLIGATORIAS
12901.0299.0000.000.000.0000 OTRAS INVERSIONES 0.00 148,125.00 0.00 0.00 0.00 148,125.00
12901.0299.0100.000.000.0000  Estimacion por deterioro inversiones 0.00 148,125.00 0.00 0.00 0.00 148,125.00
20000.0000.0000.000.000.0000  PASIVO 0.00 570,710.08 64,834,439.57 65,019,567.59 0.00 755,838.10
21000.0000.0000.000.000.0000  DEPOSITOS 0.00 0.00 64,778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
21100.0000.0000.000.000.0000 DEPOSITOS A COSTO 0.00 0.00 64,778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
AMORTIZADO
21108.0000.0000.000.000.0000 BANCOS DEL EXTERIOR 0.00 0.00 64,778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
21108.0100.0000.000.000.0000 DEPOSITOS 0.00 0.00 64,778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
21108.0101.0000.000.000.0000 INTERMODULAR PRESTAMOS- 0.00 0.00 64.778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
BANCOS
21108.0101.0000.126.000.0000 INTERMODULAR PRESTAMOS- 0.00 0.00 64,778,701.34 64,778,701.34 0.00 0.00
BANCOS
23000.0000.0000.000.000.0000 CUENTAS POR PAGAR 0.00 570,710.08 55,738.23 240,866.25 0.00 755,838.10
23300.0000.0000.000.000.0000  OBLIGACIONES POR 0.00 502,977.85 55,738.23 240,866.25 0.00 688,105.87
ADMINISTRACION
23302.0000.0000.000.000.0000 CUENTAS POR LIQUIDAR POR 0.00 502,977.85 55,738.23 240,866.25 0.00 688,105.87
CONTRATOS DE
ADMINISTRACION
23302.0100.0000.000.000.0000 RECAUDACIONES FISCALES 0.00 302,351.20 0.00 96,000.00 0.00 398,351.20
23302.0102.0000.000.000.0000  Impuesto Sobre Ventas 0.00 302,351.20 0.00 96,000.00 0.00 398,351.20
23302.0102.0000.126.000.0000  Impuesto Sobre Ventas 0.00 302,351.20 0.00 96,000.00 0.00 398,351.20
23302.9900.0000.000.000.0000 CUENTA TRANSITORIA 0.00 200,626.65 55,738.23 144,866.25 0.00 289,754.67
23302.9907.0000.000.000.0000 RECAUDACIONES POR PAGAR 0.00 200,626.65 55,738.23 144,866.25 0.00 289,754.67
TGR (20%) '
23600.0000.0000.000.000.0000 IMPUESTOS POR PAGAR 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23
23601.0000.0000.000.000.0000  IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23
23601.0100.0000.000.000.0000 IMPUESTOS SOBRE LA RENTA 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23
RETENIDOS
23601.0199.0000.000.000.0000 OTRAS RETENCIONES 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23




BANHPROVISEGUNDOQ PISO

FINANCIEROS

SMARTINEZ BGME003BPHN_III 0000
06-11-2020 06:48:26 BALANEA DECOMPROBACION Fecha de Proceso: 02/11/2020
ADMON E INV. IHTT BANHPROVI _ 5
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Rag. &
MAYOR GENERAL
BANHPROWI Saldos Iniciales Movimientos Saldos Actuales
Cuenta Descripcion Saldo Deudor Saldo Acreedor Débitos Créditos Saldo Deudor Saldo Acreedor
23601.0199.0100.000.000.0000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23
NO RESIDENTES (25%)
23601.0199.0100.126.000.0000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00 67,732.23 0.00 0.00 0.00 67,732.23
NO RESIDENTES (25%)
30000.0000.0000.000.000.0000 PATRIMONIO 0.00 171,592,259.85 0.00 30,579.464.63 0.00 202,171,724.48
31000.0000.0000.000.000.0000 CAPITAL SOCIAL 0.00 213,826,158.18 0.00 30,579.464.63 0.00 244.405,622.81
31300.0000.0000.000.000.0000 CAPITAL ASIGNADO 0.00 213,826,158.18 0.00 30,579,464.63 0.00 244.405,622.81
31301.0000.0000.000.000.0000  CAPITAL ASIGNADO 0.00 213,826,158.18 0.00 30,579,464.63 0.00 244,405,622.81
31301.0200.0000.000.000.0000  Aportes del Estado 0.00 213,826,158.18 0.00 30,579,464.63 0.00 244,405,622.81
31301.0200.0000.126.000.0000  Aportes del Estado 0.00 213,826,158.18 0.00 30,579,464.63 0.00 244,405,622.81
32000.0000.0000.000.000.0000 RESERVAS, RESULTADOS Y 42,233,898.33 0.00 0.00 0.00 42,233,898.33 0.00
OTROS
32400.0000.0000.000.000.0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS 42,233,898.33 0.00 0.00 0.00 42,233,898.33 0.00
ANTERIORES
32402.0000.0000.000.000.0000 RESULTADO EJERCICIOS 42,233,898.33 0.00 0.00 0.00 42.233.898.33 0.00
ANTERIORES
32402.0100.0000.126.000.0000  (PERDIDAS DE ANOS 42,233,898.33 0.00 0.00 0.00 42,233,898.33 0.00
ANTERIORES)
50000.0000.0000.000.000.0000 INGRESOS 0.00 476,700.80 0.00 22,124.57 0.00 498.825.37
51000.0000.0000.000.000.0000 INGRESOS FINANCIEROS 0.00 460,129.14 0.00 21,375.00 0.00 481,504.14
51200.0000.0000.000.000.0000 INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 460,129.14 0.00 21,375.00 0.00 481,504.14
51201.0000.0000.000.000.0000 INVERSIONES FINANCIERAS A 0.00 460,129.14 0.00 21,375.00 0.00 481,504.14
COSTO AMORTIZADO
51201.0300.0000.000.000.0000  Intereses Sobre Inversiones 0.00 460,129.14 0.00 21,375.00 0.00 481,504.14
59000.0000.0000.000.000.0000 OTROS INGRESOS 0.00 16,571.66 0.00 749.57 0.00 17,321.23
59900.0000.0000.000.000.0000 OTROS INGRESOS 0.00 16,571.66 0.00 749.57 0.00 17,321.23
59901.0000.0000.000.000.0000 OTROS INGRESOS 0.00 16,571.66 0.00 749.57 0.00 17,321.23
59901.0500.0000.000.000.0000 OTROS INGRESOS 0.00 16,571.66 0.00 749.57 0.00 17,321.23
FINANCIEROS
60000.0000.0000.000.000.0000 GASTOS 149,390,607.42 0.00 34,075,371.66 0.00 183,465,979.08 0.00
62000.0000.0000.000.000.0000 GASTOS POR SERVICIOS 1,699,126.28 0.00 327,774.99 0.00 2,026,901.27 0.00
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62100.0000.0000.000.000.0000
62104.0000.0000.000.000.0000
62104.0100.0000.000.000.0000
62104.0101.0000.000.000.0000
62104.0300.0000.000.000.0000

62104.0301.0000.000.000.0000

62199.0000.0000.000.000.0000
63000.0000.0000.000.000.0000

63200.0000.0000.000.000.0000

63202.0000.0000.000.000.0000
63202.0200.0000.126.000.0000

64000.0000.0000.000.000.0000
64200.0000.0000.000.000.0000
64201.0000.0000.000.000.0000
64201.0100.0000.000.000.0000
64201.0101.0000.000.000.0000
64400.0000.0000.000.000.0000
64401.0000.0000.000.000.0000
64499.0000.0000.000.000.0000

64499.0100.0000.000.000.0000
64499.0200.0000.000.000.0000
64500.0000.0000.000.000.0000

64501.0000.0000.000.000.0000

06-11-2020 06:48:26

COMISIONES

POR SERVICIOS

GIROS Y TRANSFERENCIAS
Negociacion de Divisas
FIDEICOMISOS Y

ADMINISTRACIONES

Comision de Administracion del
Programa

OTRAS COMISIONES
GASTOS POR OPERACIONES
FINANCIERAS DIVERSAS

PERDIDAS POR ESTIMACION
POR DETERIORO DE ACTIVOS
FINANCIEROS

INVERSIONES FINANCIERAS
DESIGNADAS AL COSTO

DETERIORO DE INVERSIONES
FINANCIERAS

GASTOS DE ADMINISTRACION
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
SUELDOS

ORDINARIOS

Sueldos y Salarios Permanentes
HONORARIOS PROFESIONALES
Auditorias Internas y Externas

Otros Servicios Tecnicos y
Profesionales

ESTUDIOS INVESTIGACION Y
PROYECTOS FACTIBILIDAD

OTROS SERVICIOS TECNICOS
Y PROFESIONALES

GASTOS POR SERVICIOS DE
TERCEROS

Seguridad y Vigilancia

BANHPROVISEGUNDO PISO
BALANZA DE COMPROBACION
ADMON E INV. [HTT BANHPROVI

Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020

MAYOR GENERAL

Saldos Iniciales

Cuenta Descneclon Saldo Deudor Saldo Acreedor Débitos Créditos Saldo Deudor Saldo Acreedor

1,699,126.28
1,631,942.28
5,713.07
5,713.07
1,626,229.21

1,626,229.21

67,184.00
6,250.00

6,250.00

6,250.00
6,250.00

147,685,231.14
2,062,813.48
2,062,813.48
2,062,813.48
2,062,813.48
3,153,187.95
929,273.31
2,223,914.64

1,088,203.60
1,135,711.04
3,733,229.71

736,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Movimientos

327,774.99
326,342.99
0.00
0.00
326,342.99

326,342.99

1,432.00
0.00

0.00

0.00
0.00

33,747,596.67
806,739.00
806,739.00
806,739.00
806,739.00
1,208,534.00
0.00
1,208,534.00

0.00
1,208,534.00
1,732,323.67

736,000.00

BGMB003BPHN_il_0000

Fecha de Proceso:

Pag. :

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Saldos Actuales

2,026,901.27
1,958,285.27
5,713.07
5,713.07
1,952,572.20

1,952,572.20

68,616.00
6,250.00

6,250.00

6,250.00
6,250.00

181,432,827.81
2,869,552.48
2,869,552.48
2,869,552.48
2,869,552.48
4,361,721.95
929,273.31
3,432,448.64

1,088,203.60
2,344,245.04
5,465,553.38

1,472,000.00

02/11/2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




BANHPROVISEGUNDO PISO

SMARTINEZ BGMG003BPHN_III 0000
06-11-2020 06:48:26 HALANZA;DEEOMERORAGION Fechade Proceso: 0211112020
ADMON E INV. IHTT BANHPROVI ]
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020 2 2
A MAYOR GENERAL
M Saldos Iniciales Movimientos Saldos Actuales
Cuenta DescriEcién Saldo Deudor Saldo Acreedor Débitos Créditos Saldo Deudor Saldo Acreedor
64501.0100.0000.000.000.0000 SEGURIDAD Y VIGILANCIA 736,000.00 0.00 736,000.00 0.00 1,472,000.00 0.00
64503.0000.0000.000.000.0000 MANTENIMIENTO Y 329,959.73 0.00 0.00 0.00 329,959.73 0.00
REPARACIONES
64503.0300.0000.000.000.0000 SOFTWARE 329,959.73 0.00 0.00 0.00 329,959.73 0.00
64503.0301.0000.000.000.0000 MANTENIMIENTO SOFTWARE 329,959.73 0.00 0.00 0.00 329,959.73 0.00
64508.0000.0000.000.000.0000  SERVICIOS DE 3,179.54 0.00 0.00 0.00 3,179.54 0.00
COMUNICACION
64508.0201.0000.000.000.0000  TELEFONOS TELEX Y 3,179.54 0.00 0.00 0.00 3,179.54 0.00
TELEGRAFOS PUBLICOS
64599.0200.0000.100.000.0000  SERVICIOS DE IMPRESION $70,763.42 0.00 996,323.67 0.00 1.867,087.09 0.00
64599.0200.0000.126.000.0000  SERVICIOS DE IMPRESION 870,763.42 0.00 996,323.67 0.00 1,867,087.09 0.00
64599.0400.0000.000.000.0000 ADQUISICION MOBILIARIO, 1,793,327.02 0.00 0.00 0.00 1,793,327.02 0.00
EQUIPOS Y OTROS
64599.0400.0000.126.000.0000 ADQUISICION MOBILIARIO, 1,793,327.02 0.00 0.00 0.00 1,793,327.02 0.00
EQUIPOS Y OTROS
64800.0000.0000.000.000.0000  GASTOS DIVERSOS 138,736,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 168,736,000.00 0.00
64801.0000.0000.000.000.0000  Donaciones y Contribuciones 138,736,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 168,736,000.00 0.00
Voluntarias
64801.0100.0000.000.000.0000 AYUDAS SOCIALES A 138,736,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 168,736,000.00 0.00
PERSONAS
172,787,795.73 172,787,795.73 129,676,209.68 129,676,209.68 203,574,512.95 203,574,512.95
Jogen ra Ly 2o,
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SMARTINEZ BANHPROVISEGUNDO PISO BGMB002BPHN
06/11/2020 07:03:52 PM ESTADO DE RESULTADOS PRGN G
@ ADMON E INV. IHTT BANHPROVI Pag, ¢ 4
Al 31 DE OCTUBRE DEL 2020 o
BANHPROVI MAYOR GENERAL
E. T . RETERER | |
INGRESOS 498,825.37 GASTOS 183,465,979.08
INGRESOS FINANCIEROS 481,504.14 GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS 2,026,901.27
INVERSIONES FINANCIERAS 481,504.14 COMISIONES 2,026,901.27
INVERSIONES FINANCIERAS A COSTO AMORTIZADO 481,504.14 POR SERVICIOS 1,958,285.27
SIRAS INERESDS foaite Gggllfg: E?OOI‘:I (I)?Z'!F(J)gfgIONES FINANCIERAS DIVERSAS 6?:2333
D ,250.
Ogigzgﬁgiiggs i;;iizz PERDIDAS POR ESTIMACION POR DETERIORO DE ACTIVOS FIN: 6,250.00
i) o A INVERSIONES FINANCIERAS DESIGNADAS AL COSTO 6,250.00
| TOTAL DE INGRESOS | 498,825.37] GASTOS DE ADMINISTRACION 181,432,827.81
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 2,869,552.48
SUELDOS 2,869,552.48
HONORARIOS PROFESIONALES 4,361,721.95
Auditorias Internas y Externas 929,273.31
Otros Servicios Tecnicos y Profesionales 3,432,448.64
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS 5,465,553.38
Seguridad y Vigilancia 1,472,000.00
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 329,959.73
SERVICIOS DE COMUNICACION 3,179.54

GASTOS DIVERSOS
Donaciones y Contribuciones Voluntarias

168,736,000.00
168,736,000.00

[FOTAL DE GASTOS [ 183,465,979.08
iﬁ_ T_IUDADOPERDIDA i ][ T -182.967,153.71
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